
 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 

 
 
 
 

 

 

Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 07.05.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

oznaczenie sprawy: DZP.381.002.2021.RBK         
              

                                                                SPROSTOWANIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Zabudowa platform schodowych wraz z likwidacją barier architektonicznych celem zapewnienia dostępu osobom 

z niepełnosprawnościami do pomieszczeń stołówki przy Domu Studenta „UŚKA” w Cieszynie przy ul. Bielskiej 66 

oraz do korytarza parteru, windy i baru studenckiego (kawiarni) w budynku Wydziału Nauk Przyrodniczych UŚ w 

Katowicach przy ul. Jagiellońskiej 26-28, w formule zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych - 

zwiększenie dostępności architektonicznej UŚ w ramach projektu „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, 

uniwersalną i otwartą” 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Łączna cena brutto 

 

1 
06-05-2021 

godz.: 15:00 

Przedsiębiorstwo Budowlane „CZĘSTOBUD”  

Damian Świącik  

Al. Bohaterów Monte Cassino 40 

42- 200 Częstochowa 

część A: 193.177,00 zł brutto 

2 
06-05-2021 

godz.: 17:24 

Lifts4U Konrad Mrówka 

Ul. Częstochowska 34c 

42-130 Wręczyca Wielka 

część A: 225.082,62 zł brutto 

część B: 281.286,24 zł brutto 

3 
07-05-2021 

godz.: 09:52 

Plawia Sp. z o.o. 

Ul. Krasińskiego 29 

40-019 Katowice 

część A: 173.532,09 zł brutto 

część B: 270.863,22 zł brutto 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2021-05-07T13:19:55+0200




